

NCC-044144-20 map modifications - definitive map

Dear Requester,

Further to our request for information under the freedom of information act,

Please see below.

1] how many public rights of way modification applications do you currently have, awaiting determination, for adding Routes to the definitive map?

We currently have 154 applications that are recorded on our register that are yet to be determined.

2] how many definitive map modification applications did you receive in the year 2018 to 2019.

We had 4 applications in 2018 and 30 applications in 2019.

3] How much money have you spent on definitive map modification applications, orders and inquiries from January 2018 to January 2019 ?

No Information held, as we have no 'charging' system whereby officers can record how much time has been spent on each individual case.

We trust this now resolves your enquiry and where we have not been able to provide details we expect that this information is not held by Nottinghamshire county Council at this time. We suggest all requesters search under our publication scheme in advance of requesting information under the freedom of information act.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR, s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link) <http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

you can use the search facility using keywords. i.e. un regulated / care / home etc.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email complaints@nottscc.gov.uk .

Kind Regards

Complaints, Information & Mediation Officer Chief Executive's Department Nottinghamshire County Council County Hall